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coenohii vestrae'jocundilati nolificare quod verum

est, succincte tamen, non i.ricongruum duximus.

Obtemperando utique caritativae doctrinae iri exordio
fratrem nostrum Gisilbertum libi direximus : qui,
Deo favente; Iicet cum mullo sudore, quasi exTii-
hilo in tantum laboravit ut apud-Cluniacum-hone-
stus famulatus potest haberi. Quique ibi Deo et vo-<
bis obediendoa quodam laico.apud domnum Ro-
taudum in multis accusatus est, ex quibus aliquid
veritatisnihil adhuc experti sumus, quera domnus
Rolandus apud coenobio Sancti Pauli praecepit mo-
rari. Sed ille frater sub occasione consiliandi de

i hac re cum priore Saiicli Gabrielis absque liccntia
Cremonam ivit; a qua citt» reversus, regulariter
susccplus est. Ex veslro aulem prsecepto Pontiden-
sis prior in arctam custodiam suscepit ad ferendam
lanternam. Igitur, misericordissime Paler, ego et_
omnes fratres nostri, quia dimitleiido saeculurir

apud nosrmonasticum habitum suscepit, ad pedes
veslros prostrati, sujjplicando vestram clementiam -

postulamus quatenus, eum absolveiido, ad nostrum

Tedire faciatis clauslrum. In quo Ponlidensis prior
minime gravatur. Valete. > - -
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-(Bibliolheca Cluniacensis, p. 1395 seq.)

I. . . .
Charta Ambroniacensis.

Ego frater PETTRUShumilis Cluniacensis abbas -

cunctisistud legenlibus-notam fieri pe.rmutationem
volo, quse facia est inter nos, et domnum abbatem

et fralres Anibromacenses. Placuit enim etslalulum

est ab utraqueparle, ad ulilitatem, ut credhnus, et

illorum et nostram,ut Amhroniacenses deineeps

perpetuo j'ure possideant quod habere solebamus in
- capella de Chalomonte.-scilicet tertiam parlem, et

vineam unam Amheriaci," et alias duas Saisiriaei,
et alias quasdam terrse particulas ibidem conslitu-

las. Ipsi vero nobis eodem modo concedunl quid-

quid juris habere solebant,ad"Patris scilicet capel-

lam, et totum j'us parochiale, sepulturas, oblationes,

decinras, el vii sexlaria annonae, quae solebant ac- (

cipere in' area nostra. Omnia.quoque quse justis

permutationibus esse noscuniur,mutua vicissitur

dinenos ipsis, ipsique nobis, ab omni calumnia.vel

contradictione salva conservabimt. Quod ut perpe-
tuo ratum permarieat, sigillo hostro .pariter, et

domni abbalis Ambroniaeensisconflrmari deerevir

mus, et apud nos et ipsos scripla conservari.- .

; H. .

Charta Pelri dicli Venerabilis abb. Clun. IX super
Ecclesid Sancti Dionysii de Carcere.

(Anno H53.J"
In nomine sanctse et individuae Trinitatis.' Dili-

geris praecedentium Palrum providentia et studiosa

nihilominus ,sagacis providentiae eorum solerlia,
alumna pacis, amica concordise, praesentium futu-

rorumque consulens utilitati, hoc ihstituit, hoc prae-

vidit,hoc inspirante Deo decrevit, ul quoties aii-

quid praeciputim agitur, vel Deo-servientibus me-

moria diguum confertur beneficium, litterairum te-

,J3stimonio et scriptofum privilegio roborelur, quod
.memoriae tenacius eomiiieiidelur. Cujiis conslitu-

3- tionis doctrinam divinitus editam, ego Frater PE-
I TRUSabbas Cluniaeensis subsequens, aclionem il-
i lam salutiferam iuter piissimum regem Francorum
l Ludovicum, el ejus uxorem Adelaidam <reginam,
t • eoruinque fiiios, ac priorem Sancii Martini de Cam-
i pis domnuin Theobaldum, et conventiun solemniier
i peractam, de Ecclesia videlicet Montis Martyrum,
t et de ecclesia Sancli Dionysii de^Carcere, approbo
, el concedo, uique noslris lenjporibus el futuris fir-

mior habeatur, inviolabiliter teneatur, rata conser-.

velur, indissolubili scriplo praesenti confirmo..
Sunt autem hsec quae ego et conventus concessi-

mus, ecclesia.videlicet libera, eo duntaxat modo.
•C quo monachi nostri lenuerant, et decima ad.eam-

dem ecclesiam pertinens, cum vineis et terra arabili
cum uuo hospite apud Darentiacum, caeterisque
appenditiis quse"ibidem Deo servientes possederant.
Addimus prseterea ecclesiam de Sancto Martyro
cum vineis Adani, et Morelliculturam, culturam

etiam quam domnus Matthaeus prior comparavit a

.Warnerio ,de Portu.
" ,

. Aciuni Parisiis apud-.Sanclum Marlinum de Cani-

pis, anno ab IncarnalioneDomini 1153, indictione

xiv, residente in aposlolica sede papa Innocentio,
Ludovico rege Francorum, et domni Pelri Clunia-

censis abbatis anno duodecimo.. . -
' '

III.
'

-•' _ • '

r.
'

Chqrla Petri abbatis Cluniacensis-ecclesia de
. . Morsaliinh.

Venerabili domino et charissinioRiCHARDOCon-

stantiensi episcopo frater PETRUShumilis Clunia-

j censis abbas. salutem et oraliones. *

Concordiam quae inter abbatiam et monaehos
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lloiitisburgi, et fllios noslros W. priorem, etmona- A

chos S. Cosmsede Ecelesia Morsalinarum facta est,

fralernitatem. nostram noveritis confirmasse, vide-

licet ut monachi Montisburgij duas- partes decimse

frugumdeomui terra quam habeht monachi S.

Cosmae in Morsalinis habeant, el teneant, et in re-

cognitionein x solidos Andegavenses vel Rolhoiha-

genses priorret monachis S. Cosniaeannualim red-

danl. Ipsa vero ecclesia, et impositio sacerdotis, et

ea quse ad altare et coemeterium perlinent, priori
el monachis S. Cosmselibere et quiete remanebunt.

Ut autem haee conventio inter ipsos rata et incon-

etissa maneat in seternum, sublimitatem vestram

deprecamur, ut chartam vestram eis inde faciatis,
et eorum concordiam auctoritate vestra confirme- _

I
tis. Valeat paternilas vestra.

iv~

Alia chartq ejusdem Pelri abb. sv.per eadem
ecclesia.

"Yenerahili et dilecto noslro domno WILLELMOab-

A.hati Montisburgi, omnique conventui, frater P. hu-

milis Clun. abbas salulem et oraliones.

Lilteras -dilecti liiii nostri Willelmi prioris S.

Cosmse vidimus et audivimus. Concordiam vero

quse iriter abbatiam veslram et eeclesiam S. Cosmse

de ecclesia Morsalinarum facta est, fraternitalerh

nosiram noveritis confirmasse, videlicel ut duas

partes decimaefrugum de omni terra quam babent

mbnachiS. CosmseinMorsaliin perpetuum habea-

tis, etieneatis, elin recognitionem x solid. Ande-

gav. vel Rothomag. priori' ejusdem loci reddalis. -

Ipsa vero ecclesia, imposilio sacerdotis, et ea quse

ad attare et coemeteriumperlinent, priori S. Cosma*

et monachis libere et quiete renjanebunt.-Ut au-

n tem hsec convenlio rata et inconcussa maneat in

seternum, prsesentes litteras sigilli nostri auctori-

4ate munitas vobis destinare curavimus, Valele.

PETHI ITEBIEIIifiBILIS

ABBATIS CLUNIACENSIS NONI

EPISTOLA AD PETRUM DE JOAME

i r
'

Contra eos qui dicunt Christum nunquam se in Evangeliis aperte Beum dixisse.

Bono et pacifico seni, fratri et filio PETRO,frater C

PETRUS,humilis Cluniacensium abbas, salutem.

Paucis admodum transaetis diebus, dum tecum

more meo, de quibusdam noh ex toto siiperfluis

conferrem, nescio unde occasione sumpta, sermo

incidit de Salvatoris deitate. Quem dum ad alia, el

Ipsa utilia tendens, cito finire proponerem, audivi

a te, quasi transeunter, quod non transeunter ac-

cepi. Dixisti te a quibusdam fratribus, et, ut tunc

mihi vismri est, ab ipsis sociis lateri meo adhseren-

tibus audisse Salvatorem nusquam in Evangeliis se

aperte, hoc est sine involucris, Deum vocasse. Ad-

didisti etiam eos, uon negligenter, sed intente ac di-

ligenter tolius evangelici textus seriem, hae de causa

scrutatos fuisse, nec alicubi hoc se legere potuisse.
Et quamvisfratres illos, a quibus ista audieras, nec

tu mihi nominaveris, nec ego qui essent, quserendo

perstiterim, quia tamen, etsi inutilis opilio, vultum

pecoris -mei non ex toto ignoro, credo eos qui hoc

dicunt, non trahi infirmitate fidei, sed amore ac stu-